
2022/A

N O V I N K A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

GUMOASFALT
Asfaltová hydroizolační snadno aplikovatelná hmota

je disperze asfaltů modifikovaných syntetickým kaučukem k použití na suché a mírně vlhké
podklady. Díky tixotropním vlastnostem je možno nanášet na podklad s libovolným sklonem. Nátěr ze svislého

povrchu nestéká ani při vysoké teplotě +120 °C a naopak při nízkých teplotách se zachovává elasticitu.

OBLAST POUŽITÍ:
GUMOASFALT slouží k renovaci a konzervaci střešních krytin. Používá se k provádění bezešvých střešních
krytin vyztužených technickými tkaninami, protivlhkostní izolaci hrubých podlah sklepů, garáží, teras balkonů a k
ochraně podzemních částí budov před vlhkostí.
OMEZENÍ:
Vyhýbejte se silně prosluněným plochám. Nanesenou hmotu chraňte před intenzivním vysoušením a srážkami.
DRUH PODKLADU:
Beton a podobné minerální podklady, cementové, cementovo-vápenné omítky, eternit, lepenka a podobné 
materiály na bitumenové bázi a podklady ošetřené penetrací.
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Podklad musí být nosný, bez jakýchkoli nečistot (prach, rez), bez ostrých hran a stojaté vody. Nesmí být zmrzlý 
nebo pokryt jinovatkou, může být mírně vlhký. Nové omítky a betony musí být vyzrálé. Je nutno odstranit staré 
křehké a olupující se vrstvy se slabou přilnavostí. 

•  rychlé schnutí – řádná suchost již po 6 hodinách
•  bezpečná v kontaktu s polystyrenem
•  i na svislé stěny
•  bez obsahu rozpouštědel
•  odolná vůči slabým kyselinám a zásadám
•  na suchý i vlhký podklad

VÝHODY

Izolace základových konstrukcí a spodních částí staveb:
GUMOASFALT nanášejte minimálně ve dvou vrstvách, všechny rohy je nutno vyztužit pásy technické tkaniny,
které se vloží do čerstvé hmoty. Každou další vrstvu nanášejte po zaschnutí vrstvy předchozí. Po nanesení poslední
vrstvy počkejte několik dnů, aby se z celé tloušťky nátěru mohla odpařit zbytková vlhkost. Zahození výkopu zeminou
je nutno provádět velmi opatrně, aby nedošlo k poškození izolační vrstvy. Doporučujeme hydroizolační vrstvu opatřit
vrstvou polystyrénu o minimální tloušťce 2 cm z důvodu ochrany vrstvy před mechanickým poškozením. 

ST/29012 GUMOASFALT disperzní asfaltová hydroizolace Kbelík 5kg (cca 6 až 11m2)

http://www.internova.cz/

